RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

Edital de Retificação do Concurso Público nº 001/23

O Prefeito do MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, torna pública a RETIFICAÇÃO do item 1.8.

1 – ONDE SE LÊ:

EMPREGOS PÚBLICOS VAGAS REQUISITOS MÍNIMOS
CARGA HORÁRIA

SEMANAL

SALÁRIO     BASE

Arquivista CR
1
 Ensino Superior 30 R$ 4.068,96

2 – LEIA-SE:

EMPREGOS PÚBLICOS VAGAS REQUISITOS MÍNIMOS
CARGA HORÁRIA

SEMANAL

SALÁRIO     BASE

Arquivista CR
1
 Ensino Superior Específico 30 R$ 4.068,96

Ficam ratificados os demais capítulos, itens, subitens e anexos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São Luiz do Paraitinga, 16 de Outubro de 2023.

ANA LUCIA BILARD SICHERLE
PREFEITA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO -  IUDS – ESTAGIANDO LTDA